

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: 100025 Del 27/02/2024

hora de Impresión Página 11:35 a. m.

Concepto: INSCRIPCION SEN INTEGRAL LP CEDH:16c.5.003/2024 ARREND MULTIFUNCIONALES

Beneficiario:

Folio / Cheque:

1112 01 0001				Concepto del movimiento
1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$1,000.00		FF:, INSCRIPCION SEN INTEGRAL LP CEDH:16c.5.003/2024 ARREND MULTIFUNCIONALES
4399-01-0008	INSCRIPCION A LICITACIONES		\$1,000.00	FF:, INSCRIPCION SEN INTEGRAL LP CEDH:16c.5.003/2024 ARREND MULTIFUNCIONALES
8120-79-02-01-0008	INSCRIPCION A LICITACIONES	\$1,000.00		FF:, Movimiento Directo Automático
8140-79-02-01-0008	INSCRIPCION A LICITACIONES		\$1,000.00	FF:, Movimiento Directo Automático
	Otros Ingresos, Otros Ingresos y	\$1,000.00		FF:, Movimiento Directo Automático
1122-79-02	Otros Ingresos, Otros Ingresos y		\$1,000.00	FF:, Movimiento Directo Automático
8140-79-02-01-0008	INSCRIPCION A LICITACIONES	\$1,000.00		FF:, Movimiento Directo Automático
8150-79-02-01-0008	INSCRIPCION A LICITACIONES		\$1,000.00	FF:, Movimiento Directo Automático
	Sumas iguales =>	4,000.00	4,000.00	
	8120-79-02-01-0008 8140-79-02-01-0008 1122-79-02 1122-79-02 8140-79-02-01-0008	8120-79-02-01-0008 INSCRIPCION A LICITACIONES 8140-79-02-01-0008 INSCRIPCION A LICITACIONES 1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y 1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y 8140-79-02-01-0008 INSCRIPCION A LICITACIONES 8150-79-02-01-0008 INSCRIPCION A LICITACIONES	8120-79-02-01-0008 INSCRIPCION A LICITACIONES \$1,000.00 8140-79-02-01-0008 INSCRIPCION A LICITACIONES 1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y \$1,000.00 1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y \$1,000.00 8140-79-02-01-0008 INSCRIPCION A LICITACIONES \$1,000.00 8150-79-02-01-0008 INSCRIPCION A LICITACIONES \$1,000.00	State



Comisión Estatal de los Derechos Humanos.



Chihuahua, Chih. a 21 de febrero del 2024.

Constancia de Inscripción a favor de SEN INTEGRAL, S.A. DE C.V., relativa a la Licitación Pública Presencial No. CEDH:16c.5.003/2024, Arrendamiento de 8 equipos multifuncionales y 2 equipos de escaneo para las oficinas de la Comisión Estatal de los Derechos Humanos, requeridos por la Dirección de Servicios Administrativos de la Comisión Estatal de los Derechos Humanos.

"El costo de participación que los interesados deberán cubrir será por la cantidad \$1,000.00 (MIL PESOS 00/100 M.N.), el cual deberá realizarse por medio de depósito o transferencia electrónica a la Institución Bancaria designada por la Comisión Estatal de los Derechos Humanos, este pago no es deducible ni reembolsable.

La inscripción deberá realizarse de forma presencial en el Departamento de Seguimiento Administrativo de la Comisión Estatal de los Derechos Humanos, desde la publicación de la Convocatoria hasta 24 horas previas al Acto de Presentación y Apertura de Propuestas, en horario de 9:00 A.M. a 15:00 P.M., en Ave. Zarco No. 2427 Col. Zarco C.P. 31020, de la Ciudad de Chihuahua Chih. Para tales efectos, deberá presentarse el comprobante original de pago y se emitirá recibo simple, el cual deberá incluirse en el sobre de la Propuesta Técnica. (En original y copia). "

Departamento de Seguimiento Administrativo de la C.E.D.H.





Recibi Constancia de Inscripción

Arturo Raminez Herrinde

"2024, Año del Bicentenario de la Fundación del Estado de Chihuahua".

Av. Zarco 2427, colonia Zarco · Teléfono: (614) 201 29 90 Teléfono: 800 201 1758

manuscadhahihirahira ara mu





BancaNet Empresarial

Miércoles 21 de Febrero del 2024. 10:50:25 AM Centro de México

Transferencia	2	otras	cuent	35

Cliente

Razón Social

75231532

SEN INTEGRAL SADE CV

Su transferencia ha sido Aplicada con número de autorización 119923.

Autorizadores

Usuario 04

ROBERTO MADRIGAL TREJO

Cuentas

SEN INTEGRAL SA DE CV - 579/58951

Cuenta de depósito o beneficiario

Banamex - MXN 934/3513213

Nombre: COMISION DERECHOS HU

Datos de la

transferencia

Importe

Referencia numérica

Referencia alfanumérica

\$ 1,000.00 MXN

210224

CEDH 16c 5 003 2024

Concepto: SEN INTEGRAL CEDH 16c 5 003 2024

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"





Comisión Estatal de los Derechos Humanos.



Chihuahua, Chih. a 21 de febrero del 2024.

Constancia de Inscripción a favor de <u>SEN INTEGRAL, S.A. DE C.V.</u>, relativa a la **Licitación Pública Presencial No. CEDH:16c.5.003/2024**, Arrendamiento de 8 equipos multifuncionales y 2 equipos de escaneo para las oficinas de la Comisión Estatal de los Derechos Humanos, requeridos por la Dirección de Servicios Administrativos de la Comisión Estatal de los Derechos Humanos.

"El costo de participación que los interesados deberán cubrir será por la cantidad \$1,000.00 (MIL PESOS 00/100 M.N.), el cual deberá realizarse por medio de depósito o transferencia electrónica a la Institución Bancaria designada por la Comisión Estatal de los Derechos Humanos, este pago no es deducible ni reembolsable.

La inscripción deberá realizarse de forma presencial en el Departamento de Seguimiento Administrativo de la Comisión Estatal de los Derechos Humanos, desde la publicación de la Convocatoria hasta 24 horas previas al Acto de Presentación y Apertura de Propuestas, en horario de 9:00 A.M. a 15:00 P.M., en Ave. Zarco No. 2427 Col. Zarco C.P. 31020, de la Ciudad de Chihuahua Chih. Para tales efectos, deberá presentarse el comprobante original de pago y se emitirá recibo simple, el cual deberá incluirse en el sobre de la Propuesta Técnica. (En original y copia). "

Departamento de Seguimiento Administrativo de la C.E.D.H.

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

1 FEB. 2027

SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO

Recibit Constancia de Inscripción

Arturo Paminez Heironde

"2024, Año del Bicentenario de la Fundación del Estado de Chihuahua".

Av. Zarco 2427, colonia Zarco · Teléfono: (614) 201 29 90

• Teléfono: 800 201 1758

was a codh chibushus area eac



BancaNet Empresarial

Miércoles 21 de Febrero del 2024. 10:50:25 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas		
mansierencia a onas duomas		
Cliente	7523	1532
Razón Social	SEN	INTEGRAL SA DE CV
	The second secon	
Su transferencia ha sido Aplicada con número de	autorización 119923.	
Out and selection and the sele		
Autorizadores	Usuario 04	ROBERTO MADRIGAL TREJO
Cuentas	Cuenta retiro	
	SEN INTEGRAL SA DE CV - 579/58951	
	Cuenta de depósito o beneficiario	
	Banamex - MXN 934/3513213	Nombre: COMISION DERECHOS HU
Datos de la	Importe	\$ 1,000.00 MXN
transferencia	Referencia numérica	210224
	Referencia alfanumérica	CEDH 16c 5 003 2024
	Concepto: SEN INTEGRAL CEDH 16c 5 003	2024

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

